

Trabzon, Bursa ve Denizli'de MC iktidarı protesto edildi...

24 DEMOKRATİK KİTLE ÖRGÜTÜNÜN KATILDIĞI PROTESTO GÖSTERİLERİ BÜYÜK İLGI GÖRDÜ.

ANKARA, VATAN — Demokratik kuruluşlar tarafından yurt düzeyinde yayılan «taban fiyatlarını, hayat pahalılığını ve faşist baskıları protesto» mitingleri dün de Trabzon, Bursa ve Denizli'de yapılmış, gösteri ve yürüyüşlerle MC iktidarı protesto edilmiştir.

Aralarında TOB-DER, TMMOB, TUM-DER, Halkevleri, TÜTED, KOY-KOOP ve DGD'nin de bulunduğu 24 demokratik kitle örgütü tarafından düzenlenen ortak toplantıların

Trabzon bölümünde TOB-DER Genel Başkanı Gültekin Gazioğlu ile Halkevleri Genel Başkanı, Ahmet Yıldız, Bursa bölümünde TÜTED Genel Başkanı Aykut Göker ile DGDF temsilcisi Yasın Ketenoğlu, Denizli bölümünde de TUM-DER Genel Başkanı Erhan Tezgör ile TMMOB Genel Başkanı Teoman Öztürk konuşmalar yapmışlardır.

TRABZON'DA

Trabzon'daki toplantıda TOB-DER Genel Başkanı Gazioğlu «Ülkemizi saran dayanılmaz hayat pahalılığı, işsizlik, faşist baskı ve teröre dur demek için toplandık burada, emperyalizme bağımlı tekellerin uzantısı MC'nin bizlere yönelttiği ateşten çemberi kırmak için toplandık burada. Ülkemizi yaşanılmaz bir cehenneme çevirenler, milyonlarca emekçi insanın yükselen haklı sesi karşısında çok fazla dayanamayacaklardır. İşte bunu göstermek için toplandık burada» demiştir.

DENİZLİ'DE

Günün üçüncü mitingi ise Denizli'de yapılmıştır. Denizli'de 24 örgüt adına konuşma yapan Teoman Öztürk özetle şöyle demiştir:

«Zor günler yaşadık, zor günler yaşıyoruz. Önümüzde çetin günler var. Ama bugün de kıyasıya bir mücadele sürüyor hayatın her alanında.

Bu mücadele anayasa'da yerli olmayan lokovti uygulayarak, Maden - İş'li 4500 işçiyi yani aileleriyle birlikte 25 bin kişiyi daha çok açlığa mahkûm etmek isteyen MESS patronları ile işçilerin ve tüm emekçilerin mücadelesidir.»

TUM-DER Genel Başkanı Erhan Tezgör ise «biz emekçiler biliyoruz ki, faşizm tehdidine karşı en etkili silah, başta işçi sınıfı olmak üzere tüm emekçi sınıf ve tabakaların kitlesel mücadelesidir. Faşizmine sokacak tek güç işçi sınıfı ve onun müttefiklerinin örgütüne gücüdür. Çünkü ülke-